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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na udzielenie i obstuge kredytu inwestycyjnego dlugoterminowego na realizacje
zadania p.n. ,,Budowa boisk sportowych ramach budowy kompleksu — Moje Boisko Orlik 2012

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:
dla celéw obliczenia tacznego kosztu kredytu prosimy o doprecyzowanie zapisow dot:

a) Podania kwoty i dokladnej daty kredytu,

b) Podania daty karencji odsetek od kredytu,

c¢) Jaka zastosowa¢ metode¢ naliczania odsetek od kapitatu: kalendarz rzeczywisty , czy
360/30

d) Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane wszelkich postanowienn przyszlej umowy
kredytowej w formie aneksu po uzyskaniu zgody Banku Kredytujacego w nawigzaniu
do tresci SIWZ, rozdziat XVIII dot. zmian postanowien umowy?

Odpowiedz:

a) Zgodnie z zapisem siwz rozdz.Il pkt.ust.2 — kredyt udzielony w jednej transzy w
wysokosci 333.000,00z1. — uruchomienie kredytu planowane jest w m-cu pazdzierniku
2009r. w zaleznosci od terminu zakonczenia robot przez wykonawce (planowane
30.09.2009r.)

b) Odsetki ptacone beda od chwili uruchomienia kredytu

¢) Przy naliczaniu odsetek zastosowa¢ metodg kalendarza rzeczywistego

d) Zamawiajacy dopuszcza zmiang tresci umowy wylacznie w okolicznosciach
okreslonych w rozdz. XVIII siwz.

Pytanie 2:
Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé:

a) Podpisania oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w trybie art.97 ustawy z dnia
29.08.1997r. Prawo Bankowe (Dz.U. z 2002r.Nr 72 poz.665 z poOzniejszymi
zmianami)?.Jednoczesnie wyjasniamy Ze o$wiadczenie nie jest zaliczane do prawnych
form zabezpieczenia zwrotnoéci kredytu.



b) Zlozenia kontrasygnaty Skarbnika Gminy na wekslu stanowiacym zabezpieczenie
kredytu?

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé podpisania o$wiadczenia o poddaniu sig
egzekucji w trybie ustawy z dnia 29.08.1997r. Prawo Bankowe.
b) Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zlozenia kontrasygnaty Skarbnika na wekslu.

Zwazywszy ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien oraz przedstawienia przez
Zamawiajacego dodatkowych dokumentéw niezbgdnych do oceny zdolnosci kredytowej w
treéci  przygotowywanych przez Panstwa ofertach wymaga dodatkowego czasu,
dotychczasowy termin sktadania ofert wydtuza sie do dnia 30.08.2009r. godz. 10°




